ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «17» апреля 2025 года 			                                    №  69-п

г. Хилок

Об утверждении нового состава районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально – трудовых отношений муниципального района «Хилокский район»

В целях совершенствования системы социального партнерства в муниципальном районе «Хилокский район», повышения эффективности деятельности районной комиссии по регулированию социально - трудовых отношений и в связи с изменениями кадрового состава постановляю:

1. Утвердить состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений муниципального района «Хилокский  район» (далее – Комиссия) согласно приложению.
2. Постановление главы муниципального района «Хилокский район»   от 20.05.2022 года № 31-п «Об утверждении нового состава районной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Хилокский район»» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Хилокский район»						               К.В.Серов

Приложение
к постановлению главы
муниципального района
«Хилокский район»
[bookmark: _GoBack]от «17» 04. 2025 г. № 69-п

СОСТАВ
районной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений муниципального района «Хилокский  район»

Тищенко Л.В. – заместитель главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам, координатор Комиссии;
Лоскутникова О.С. – консультант по охране труда и трудовым отношениям администрации муниципального района «Хилокский район», секретарь Комиссии.

Сторона администрации муниципального района «Хилокский район»:
Стремилова О.А. – начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район», координатор стороны администрации;
Ермолаев А.Н. – заместитель главы муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию;
Гусарова И.А. – начальник общего отдела администрации муниципального района «Хилокский район».

Сторона профсоюзов и трудовых коллективов:
Ронис З.В. - председатель Координационного совета организаций профсоюзов Хилокского района, координатор стороны профсоюзов;
Коновалова М.А. – председатель районной профсоюзной организации работников культуры муниципального района «Хилокский район»;
Стенькина Е.И. – председатель районной профсоюзной организации работников образования муниципального района «Хилокский район»;
Гладких Е.В. – председатель первичной профсоюзной организации ГУЗ «Хилокская центральная районная больница».

Сторона работодателей:
Бадмаева В.С. – председатель Комитета образования муниципального района «Хилокский район», координатор стороны работодателей;
Спиридонов Н.Г. – начальник Управления культуры и молодежной политики муниципального района «Хилокский район»;
Ковальчук О.В. – главный врач ГУЗ «Хилокская центральная районная больница»;
Савицкий С.Л. – генеральный директор ООО «Россыпь».